СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

  РЕШЕНИЕ
,
                 31.07.2020                                                                    №62/282
д.Русское Баймаково
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.07.2016 №63/269 «О комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Русско-Баймаковском сельском поселении  Рузаевском муниципальном районе, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции»
Совет депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения  Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Совета депутатов от 29.07.2026 №63/269 «О комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Русско-Баймаковском сельском поселении  Рузаевском муниципальном районе, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции» следующего содержания:

1. Приложение №2 изложить в следующей редакции (прилагается);
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Русско-Баймаковского

сельского поселения                                                         И.Н.Низяев
Приложение № 2
к решению Совета депутатов
Русско-Баймаковского
сельского поселения
от 31 июля 2020 г. №62/282
Состав Комиссии
по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Русско-Баймаковском сельском поселении Рузаевского муниципального района, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции
1.Низяев Игорь Николаевич -глава Русско-Баймаковского сельского поселения – председатель комиссии.
2.Терентьева Светлана Ивановна, депутат Совета депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения - заместитель(по согласованию).
3.Голомазова Анастасия Александровна – заместитель Главы сельского поселения – секретарь.
4.Андреева Наталия Николаевна, директор МБУК КДЦ-Русско-Баймаковского сельского поселения- член комиссии (по согласованию).
5.Екатеринин Петр Александрович – депутат Совета депутатов Русско-Баймаковского сельского поселения - член комиссии (по согласованию).